



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:  
„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“

## ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ

към Договор № 19-СВ-048 от 13.08.2019 г.

Днес, 03.06.2020 г., в град Мадан, община Мадан, между:

### 1. ОБЩИНА МАДАН,

БУЛСТАТ 000614984, със седалище и адрес на управление: 4900, гр. Мадан, обл. Смолян, ул. „Обединение“ № 14, представлявана от Фахри Адемов Молайсенов – Кмет на Община Мадан, наричана за краткост **„ВЪЗЛОЖИТЕЛ“**

и

### 2. „ТЕРОЛ“ ЕООД,

ЕИК 121452974 със седалище и адрес на управление: гр. София, район р-н Средец, ул. „Цар Иван Асен II“ № 75, ет.2, ап.13 представлявано от Александър Севдалинов Терзиев в качеството му на Управител, наричано за краткост **„ИЗПЪЛНИТЕЛ“**

на основание чл. 116, ал.1, т.7, във връзка с чл. 194, ал. 3 от Закона за обществени поръчки (ЗОП), и чл. 6, т. 7 от Раздел III „Цени, указания и начин на плащане“, чл. 55 от Раздел XIII „Заклучителни разпоредби“, на Договор № 19-СВ-048 от 13.08.2019 г., наричан за краткост **„ДОГОВОРА“**, и вземайки в предвид настъпилата промяна по време на строителството, касаещи констатация на проектанта при посещение на обекта, отразена в Заповедна книга на строежа № 5/28.02.2020г. се сключи настоящото допълнително споразумение, с което страните се споразумяха за следната несъществена промяна:

1. Във връзка с извършена проверка на място, проверка на техническата документация за изпълнение на строежа и строителните книжа, относно предписание на проектанта със заповед № 3 от 11.05.2020г. въз основа на която е съставен, подписан и подпечатан от участниците в строителството – Възложител, Строител, Авторски надзор и Строителен надзор, Констативен протокол от 11.05.2020 г.
2. Съгласно становище на Главен архитект на община Мадан от 02.06.2020г., направените изменения в заповед № 3 от 11.05.2020 г. са несъществени и не попадат в описаните по чл. 154, ал.2 от т.1 до т.8 от ЗУТ, не нарушава строителните правила и нормативи, техническите, технологичните, санитарно-хигиенните, екологичните и противопожарни изисквания, не се променя строителната конструкция и вида на конструктивните елементи и/или натоварванията; не се променя предназначението на обекта, не се променя вида, нивото, местоположението и трасето на тръбопровода.
3. Изготвена е Заменителна таблица заисканата промяна, неразделна част от настоящото Допълнително споразумение към Договор № 19-СВ-048 от 13.08.2019 г., така че да гарантира устойчивост, правилно технологично изпълнение и надеждност на инвестицията. Приемането ѝ като коректна сметна документация за проекта, ще доведе до правилно и достоверно оформяне на техническата документация при изпълнение на строителството.
5. Промяната е както следва:

(1) В част **ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА МРЕЖА С. СРЕДНОГОРЦИ / УЛ. „ИЗГРЕВ“**.

**Позиция № 1 «РАЗКЪРТВАНЕ ВКЛ. РЯЗАНЕ АСФАЛТОВА НАСТИЛКА С ДЕБЕЛИНА ДО 10СМ»**  
записаното количество 300 м2, се заличава и става: 391.05 м2;



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:  
„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“

**Позиция № 2** «РАЗКЪРТВАНЕ,ОТСТРАНЯВАНЕ С ТОВАРЕНЕ НА ТР.КАМ.Н-КА С ОГР.ШИРИНА И ДЕБ.ДО 30СМ.» записаното количество **300 м2**, се заличава и става:**391.05 м2**;

**Позиция № 3** «ТЕСЕН ИЗКОП С СР.ШИРИНА ДО 1.20М.И ДЪЛБ ДО 2.0М В ЗЕМНИ ПОЧВИ МАШИННО ПО УЛИЦИ» записаното количество **301 м3**, се заличава и става:**200.96 м3**;

**Позиция № 4** «ТЕСЕН ИЗКОП С ШИР.ДО 0,6М,Н=ИЛИ<2М В СК.ПОЧВИ, МАШИННО НА ОТВАЛ» записаното количество**301 м3**, се заличава и става:**202.59 м3**;

**Позиция № 5** «ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪЧНА ПОДЛОЖКА 10СМ. ПОД ТРЪБОПРОВОДИ» записаното количество **60 м3**, се заличава и става: **35.87 м3**;

**Позиция № 12** «ЗАСИПВАНЕ НА ТЕСНИ ИЗКОПИ С ПЯСЪК 20 СМ» записаното количество **120.00 м3**, се заличава и става:**112.73 м3**;

**Позиция № 15** «ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕВП ТРЪБИ НА ЧЕЛНА ЗАВАРКА В ОТКРИТИ ИЗКОПИ Ф 32 ММ,PN16» записаното количество **45.00 м**, се заличава и става:**38.10 м**;

**Позиция № 19** «ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПХ НАДЗЕМЕН, КОМПЛЕКТ» записаното количество **2.00бр.**, се заличава и става:**3.00бр.**;

**Позиция № 21** «НАТОВАРВАНЕ И ПРЕВОЗ ЗЕМНИ ПОЧВИ НА ДЕПО ДО 5 КМ ТРАНСП. РАЗСТОЯНИЕ» записаното количество **548.00м3**, се заличава и става: **254.95 м3**;

**Позиция № 22** «ОБРАТНО ЗАСИПВАНЕ НА ИЗКОПИ МАШИННО ВКЛ. УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ» записаното количество **548.00 м3**, се заличава и става:**254.95м3**;

**Позиция № 23** «ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА 30 СМ, С ОГРАНИЧЕНА ШИРИНА» записаното количество **300 м2**, се заличава и става:**391.05 м2**;

**Позиция № 24** «ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА НЕПЛ.СМ С ДЕБЕЛИНА 5 СМ. С ОГРАНИЧЕНА ШИРИНА» записаното количество **300 м2**, се заличава и става: **391.05 м2**;

Промените са отразени в Заменителна таблица – **ИСКАНА ПРОМЯНА.**

**(2) В част ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА МРЕЖА С. СРЕДНОГОРЦИ / УЛ."П.Р. СЛАВЕЙКОВ" И УЛ."ЕДЕЛВАЙС":**

**Позиция № 27** «РАЗКЪРТВАНЕ ВКЛ. РЯЗАНЕ АСФАЛТОВА НАСТИЛКА С ДЕБЕЛИНА ДО 10СМ.» записаното количество **138.00 м2**, се заличава и става:**210.43 м2**;

**Позиция № 28** «РАЗКЪРТВАНЕ,ОТСТРАНЯВАНЕ С ТОВАРЕНЕ НА ТР.КАМ.Н-КА С ОГР.ШИРИНА И ДЕБ.ДО 30СМ.» записаното количество **138.00 м2**, се заличава и става:**210.43 м2**;



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:  
„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“

**Позиция № 29** «ТЕСЕН ИЗКОП С СР.ШИРИНА ДО 1.20М.И ДЪЛЪБ ДО 2.0М В ЗЕМНИ ПОЧВИ МАШИННО ПО УЛИЦИ» записаното количество **220.00** м<sup>3</sup>, се заличава и става:**153.07** м<sup>3</sup>;

**Позиция № 30** «ТЕСЕН ИЗКОП С ШИР.ДО 0,6М,Н=ИЛИ<2М В СК.ПОЧВИ, МАШИННО НА ОТВАЛ» записаното количество **56.00** м<sup>3</sup>, се заличава и става:**38.65** м<sup>3</sup>;

**Позиция № 31** «ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪЧНА ПОДЛОЖКА 10СМ. ПОД ТРЪБОПРОВОДИ» записаното количество **27.00** м<sup>3</sup>, се заличава и става:**16.30** м<sup>3</sup>;

**Позиция № 38** «ЗАСИПВАНЕ НА ТЕСНИ ИЗКОПИ С ПЯСЪК 20 СМ» записаното количество **54.00** м<sup>3</sup>, се заличава и става: **47.26** м<sup>3</sup>;

**Позиция № 44** «НАТОВАРВАНЕ И ПРЕВОЗ ЗЕМНИ ПОЧВИ НА ДЕПО ДО 5 КМ ТРАНСП. РАЗСТОЯНИЕ» записаното количество **182.00** м<sup>3</sup>, се заличава и става:**128.16**м<sup>3</sup>;

**Позиция № 45** «ОБРАТНО ЗАСИПВАНЕ НА ИЗКОПИ МАШИННО ВКЛ. УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ» записаното количество **182.00** м<sup>3</sup>, се заличава и става: **128.16** м<sup>3</sup>;

**Позиция № 46** «ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА 30 СМ, С ОГРАНИЧЕНА ШИРИНА» записаното количество **138.00** м<sup>2</sup>, се заличава и става: **210.43**м<sup>2</sup>;

**Позиция № 47** «ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА НЕПЛ.СМ С ДЕБЕЛИНА 5 СМ. С ОГРАНИЧЕНА ШИРИНА» записаното количество **138.00** м<sup>2</sup>, се заличава и става: **210.43** м<sup>2</sup>;

Промените са отразени в Заменителна таблица – **ИСКАНА ПРОМЯНА.**

6. Страните по **ДОГОВОРА**, вземайки предвид гореизложеното, както и че изменението, предмет на настоящото споразумение:

- (1) **не променя предмета на ДОГОВОРА;**
- (2) **не променя предназначението** на инвестицията, съгласно одобрения проект за изпълнение на обекта/строежа;
- (3) **не води до несъответствие** с целите, дейностите, изискванията и/или критериите за подбор, определени в Наредба № 12/25.07.2016г.;
- (4) **не води до увеличение** на стойността на **ДОГОВОРА;**
- (5) **е несъществено** и не нарушава строителните правила и нормативи, техническите, технологичните, санитарно-хигиенните, екологичните и противопожарни изисквания, не се променя строителната конструкция и вида на конструктивните елементи и/или натоварванията; не се променя предназначението на обекта, не се променя вида, нивото, местоположението и трасето на преносни и довеждащи проводни, не се променят техническите му характеристики.
- (6) **е в пълно съответствие** с техническия проект за изпълнение на обекта/строежа и издадените разрешителни документи.

и на основание чл. 116, ал. 1, т.7 от ЗОП, страните по Договор № 19-СВ-048 от 13.08.2019 г. се споразумяват и подписват настоящото допълнително споразумение за следното:



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:  
„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“

Чл. 1. Страните по **ДОГОВОРА**, приемат нова Количествено – стойностната сметка (коригирана) на база Заменителна таблица, за изпълнение на СМР по проект: **Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията на община Мадан** по **ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 6** Обект: „Вътрешна водопроводна мрежа с. Средногорци, община Мадан (ул. Изгрев, ул. П. Р. Славейков и ул. Еделвайс)“, която е неразделна част от настоящото Допълнително споразумение към Договор № 19-СВ-048 от 13.08.2019 г.

Чл.2. **ТЕКСТЪТ** в чл. 6. т. 1. на Раздел III „**ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ**“ от **ДОГОВОРА** който гласи:

Приетата договорна сума е в съответствие с Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, придружено с количествено-стойностна сметка, съгласно които **ЦЕНАТА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПРЕДМЕТА НА ДОГОВОРА** - „Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията на община Мадан“ – Обособена позиция № 6 Обект: „Вътрешна водопроводна мрежа с. Средногорци, община Мадан (ул. Изгрев, ул. П. Р. Славейков и ул. Еделвайс)“, **възлиза на: 165 465.60 лв., (словом: сто шестдесет и пет хиляди четиристотин шестдесет и пет лева и шестдесет стотинки), без ДДС; ДДС 20% - 33 093.12 лв., (словом: тридесет и три хиляди деветдесет и три лева и дванадесет стотинки), съответно 198 558.72 лв., (словом: сто деветдесет и осем хиляди шестстотин петстотин петдесет и осем лева и седемдесет и две стотинки) с включен ДДС,**

като цената за изпълнение на предмета на договора се формира, както следва:

**СЕ ЗАЛИЧАВА И СТАВА:**

Приетата договорна сума е в съответствие с Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, и нова Количествено – стойностната сметка на база Заменителна таблица, съгласно които **ЦЕНАТА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПРЕДМЕТА НА ДОГОВОРА** - „Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията на община Мадан“ – Обособена позиция № 6 Обект: „Вътрешна водопроводна мрежа с. Средногорци, община Мадан (ул. Изгрев, ул. П. Р. Славейков и ул. Еделвайс)“, **възлиза на: 162 390.25 лв., (словом: сто шестдесет и две хиляди триста и деветдесет лева и двадесет и пет стотинки), без ДДС; ДДС 20% - 32 478.05 лв., (словом: тридесет и две хиляди четиристотин седемдесет и осем лева и пет стотинки), съответно 194 868.30 лв., (словом: сто деветдесет и четири хиляди осемстотин шестдесет и осем лева и тридесет стотинки) с включен ДДС,**

като цената за изпълнение на предмета на договора се формира, както следва:

Чл.3. **ТЕКСТЪТ** в чл. 6. т. 1.1. на Раздел III „**ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ**“ от **ДОГОВОРА** който гласи:

По част: „Вътрешна водопроводна мрежа с. Средногорци, ул. „Изгрев“ - диаметър в мм Ф90“ - **75 353.67 лв., (словом: седемдесет и пет хиляди триста петдесет и три лева и шестдесет и седем стотинки), без ДДС; ДДС 20% - 15 070.73 лв., (словом: петнадесет хиляди седемдесет лева и седемдесет и три стотинки), съответно 90 424.40 лв., (словом: деветдесет хиляди четиристотин двадесет и четири лева и четиридесет стотинки) с включен ДДС.**



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:  
„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“

**СЕ ЗАЛИЧАВА И СТАВА:**

По част: „Вътрешна водопроводна мрежа с. Средногорци, ул. „Изгрев“ - диаметър в мм Ф90” - 70 323.04 лв., (словом: седемдесет хиляди триста двадесет и три лева и четири стотинки), без ДДС; ДДС 20% - 14 064.61 лв., (словом: четиринадесет хиляди шестдесет и четири лева и шестдесет и една стотинки), съответно 84 387.65 лв., (словом: осемдесет и четири хиляди триста осемдесет и седем лева и шестдесет и пет стотинки) с включен ДДС.

Чл.4. ТЕКСТЪТ в чл. 6. т. 1.2. на Раздел III „ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ“ от ДОГОВОРА който гласи:

По част: „Вътрешна водопроводна мрежа с. Средногорци, ул. „П. Р. Славейков“ и ул. „Еделвайс“ - диаметър в мм Ф90” - 32 027.83 лв., (словом: тридесет и две хиляди двадесет и седем лева и осемдесет и три стотинки), без ДДС; ДДС 20% - 6 405.57 лв., (словом: шест хиляди четиристотин и пет лева и петдесет и седем стотинки), съответно 38 433.40 лв., (словом: тридесет и осем хиляди четиристотин тридесет и три лева и четиридесет стотинки) с включен ДДС.

**СЕ ЗАЛИЧАВА И СТАВА:**

По част: „Вътрешна водопроводна мрежа с. Средногорци, ул. „П. Р. Славейков“ и ул. „Еделвайс“ - диаметър в мм Ф90” - 33 983.11 лв., (словом: тридесет и три хиляди деветстотин и три лева и единадесет стотинки), без ДДС; ДДС 20% - 6 796.62 лв., (словом: шест хиляди седемстотин деветдесет и шест лева и шестдесет и две стотинки), съответно 40 779.73 лв., (словом: четиридесет хиляди седемстотин седемдесет и девет лева и седемдесет и три стотинки) с включен ДДС.

Чл.5. Останалите клаузи в ДОГОВОРА, не се променят.

Чл.6. Настоящото допълнително споразумение, влиза в сила след изричното съгласуване на Държавен фонд „Земеделие“ – Разплащателна агенция за приемане на новата Количествено – стойностна сметка, в противен случай, то обезсилва действието си.

Чл.7. Настоящото споразумение се състави и подписа в четири еднообразни екземпляра - два за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, един за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и един за **ДЪРЖАВЕН ФОНД „ЗЕМЕДЕЛИЕ“**.

ВЪЗЛОЖИ:

ИНЖ. ФАХРИ МОПАЙСЕНОВ

Кмет на община Мадан

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

АЛЕКСАНДЪР ТЕРЗИЕВ

Управител на „ТЕРОЛ“ ЕООД

\*Забележка: Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП.

Проект: „Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията на община Мадан“

Образец 8а

**КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА (коригирана)**

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 6: Обект: „Вътрешна водопроводна мрежа с.Средногорци, община Мадан (ул. Изгрев, ул. П. Р. Славейков и ул. Еделвайс)“.

ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	КОЛИ-ЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ
	<b>ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА МРЕЖА С. СРЕДНОГОРЦИ / УЛ. "ИЗГРЕВ"</b>				
1	РАЗКЪРТВАНЕ ВКЛ. РЯЗАНЕ АСФАЛТОВА НАСТИЛКА С ДЕБЕЛИНА ДО 10СМ	м2	391,05	7,80 лв.	3 050,19 лв.
2	РАЗКЪРТВАНЕ, ОТСТРАНЯВАНЕ С ТОВАРЕНЕ НА ТР. КАМ. И КА С ОГР. ШИРИНА И ДЕБ. ДО 30СМ.	м2	391,05	19,69 лв.	7 699,77 лв.
3	ТЕСЕН ИЗКОП С СР. ШИРИНА ДО 1.20М. И ДЪЛБ ДО 2.0М В ЗЕМНИ ПОЧВИ МАШИННО ПО УЛИЦИ	м3	200,96	7,10 лв.	1 426,82 лв.
4	ТЕСЕН ИЗКОП С ШИР. ДО 0,6М, Н=ИЛИ < 2М В СК. ПОЧВИ, МАШИННО НА ОТВАЛ	м3	202,59	33,65 лв.	6 817,15 лв.
5	ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪЧНА ПОДЛОЖКА 10СМ. ПОД ТРЪБОПРОВОДИ	м3	35,87	39,00 лв.	1 398,93 лв.
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕВП ТРЪБИ НА ЧЕЛНА ЗАВАРКА В ОТКРИТИ ИЗКОПИ Ф 90 ММ, PN16	м	377,00	35,10 лв.	13 232,70 лв.
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ РЕДУКЦИЯ СТ. Ф108/РЕФ90	бр.	1,00	225,00 лв.	225,00 лв.
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СК 2"	бр.	1,00	174,00 лв.	174,00 лв.
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ТСК Ф90	бр.	2,00	245,00 лв.	490,00 лв.
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВРЪЗКА Т 90/63/90 РЕНД	бр.	1,00	45,55 лв.	45,55 лв.
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ АВТОМ. ВЪЗДУШНИК НА РЕЗБА 3/4"	бр.	1,00	295,00 лв.	295,00 лв.
12	ЗАСИПВАНЕ НА ТЕСНИ ИЗКОПИ С ПЯСЪК 20 СМ	м3	112,73	39,00 лв.	4 396,47 лв.
13	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВОДОВЗЕМНА СКОБА Ф90/Ф32-РЕНД	бр.	15,00	82,50 лв.	1 237,50 лв.
14	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВОДОВЗЕМНА СКОБА Ф90/Ф40-РЕНД	бр.	1,00	83,78 лв.	83,78 лв.
15	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕВП ТРЪБИ НА ЧЕЛНА ЗАВАРКА В ОТКРИТИ ИЗКОПИ Ф 32 ММ, PN16	м	38,10	15,60 лв.	594,36 лв.
16	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕВП ТРЪБИ НА ЧЕЛНА ЗАВАРКА В ОТКРИТИ ИЗКОПИ Ф 40 ММ, PN16	м	10,00	18,22 лв.	182,20 лв.
17	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ТРОТОАРЕН СК Ф32 РЕНД	бр.	15,00	165,00 лв.	2 475,00 лв.
18	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ТРОТОАРЕН СК Ф40 РЕНД	бр.	1,00	174,00 лв.	174,00 лв.
19	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПХ НАДЗЕМЕН, КОМПЛЕКТ	бр.	3,00	919,00 лв.	2 757,00 лв.
20	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ОПОЗНАВАТЕЛНА СИНЯ PVC ЛЕНТА С МЕТАЛНИ НИШКИ НАД ТРЪБИ ЗА ВОДОПРОВОД	м	377,00	1,80 лв.	678,60 лв.
21	НАТОВАРВАНЕ И ПРЕВОЗ ЗЕМНИ ПОЧВИ НА ДЕПО ДО 5 КМ ТРАНСП. РАЗСТОЯНИЕ	м3	254,95	13,35 лв.	3 403,58 лв.
22	ОБРАТНО ЗАСИПВАНЕ НА ИЗКОПИ МАШИННО ВКЛ. УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ	м3	254,95	9,90 лв.	2 524,01 лв.
23	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА 30 СМ, С ОГРАНИЧЕНА ШИРИНА	м2	391,05	18,95 лв.	7 410,40 лв.
24	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА НЕПЛ. СМ С ДЕБЕЛИНА 5 СМ. С ОГРАНИЧЕНА ШИРИНА	м2	391,05	21,85 лв.	8 544,44 лв.

ПОЗИ- ЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР- КА	КОЛИ- ЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ
25	ИЗПИТВАНЕ ПЛЪТНОСТТА НА ТРЪБОПРОВОДИ ПОД ХИДР.НАЛЯГАНЕ ДО Ф100	м	377,00	1,32 лв.	497,64 лв.
26	ДЕЗИНФЕКЦИЯ ВОДОПРОВОДИ ДО Ф100ММ	100м	3,77	135,00 лв.	508,95 лв.
				Σ	70 323,04 лв.
	<b>ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА МРЕЖА С. СРЕДНОГОРЦИ / УЛ."Т.Р. СЛАВЕЙКОВ" И УЛ."ЕДЕЛВАЙС"</b>				
27	РАЗКЪРТВАНЕ ВКЛ. РЯЗАНЕ АСФАЛТОВА НАСТИЛКА С ДЕБЕЛИНА ДО 10СМ	м2	210,43	7,80 лв.	1 641,35 лв.
28	РАЗКЪРТВАНЕ,ОТСТРАНЯВАНЕ С ТОВАРЕНЕ НА ТР.КАМ.Н-КА С ОГР.ШИРИНА И ДЕБ.ДО 30СМ.	м2	210,43	19,69 лв.	4 143,37 лв.
29	ТЕСЕН ИЗКОП С СР.ШИРИНА ДО 1.20М.И ДЪЛЪ ДО 2.0М В ЗЕМНИ ПОЧВИ МАШИННО ПО УЛИЦИ	м3	153,07	7,10 лв.	1 086,80 лв.
30	ТЕСЕН ИЗКОП С ШИР.ДО 0,6М,Н=ИЛИ<2М В СК.ПОЧВИ, МАШИННО НА ОТВАЛ	м3	38,65	33,65 лв.	1 300,57 лв.
31	ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪЧНА ПОДЛОЖКА 10СМ. ПОД ТРЪБОПРОВОДИ	м3	16,30	39,00 лв.	635,70 лв.
32	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕВП ТРЪБИ НА ЧЕЛНА ЗАВАРКА В ОТКРИТИ ИЗКОПИ Ф 90 ММ,PN16	м	173,00	35,10 лв.	6 072,30 лв.
33	ДОСТАВКА И МОНТАЖ РЕДУКЦИЯ СТ.Ф160/РЕФ90	бр.	1,00	218,00 лв.	218,00 лв.
34	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СК 2"	бр.	1,00	174,00 лв.	174,00 лв.
35	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ТСК Ф90	бр.	2,00	245,00 лв.	490,00 лв.
36	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВРЪЗКА ТФ90/90/90 РЕНД	бр.	1,00	47,30 лв.	47,30 лв.
37	ДОСТАВКА И МОНТАЖ АВТОМ.ВЪЗДУШНИК НА РЕЗБА 3/4"	бр.	1,00	295,00 лв.	295,00 лв.
38	ЗАСИПВАНЕ НА ТЕСНИ ИЗКОПИ С ПЯСЪК 20 СМ	м3	47,26	39,00 лв.	1 843,14 лв.
39	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВОДОВЗЕМНА СКОБА Ф90/Ф32-РЕНД	бр.	10,00	82,50 лв.	825,00 лв.
40	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕВП ТРЪБИ НА ЧЕЛНА ЗАВАРКА В ОТКРИТИ ИЗКОПИ Ф 32 ММ,PN16	м	30,00	15,60 лв.	468,00 лв.
41	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ТРОТОАРЕН СК Ф32 РЕНД	бр.	9,00	165,00 лв.	1 485,00 лв.
42	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПХ НАДЗЕМЕН, КОМПЛЕКТ	бр.	1,00	919,00 лв.	919,00 лв.
43	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ОПОЗНАВАТЕЛНА СИНЯ PVC ЛЕНТА С МЕТАЛНИ НИШКИ НАД ТРЪБИ ЗА ВОДОПРОВОД	м	173,00	1,80 лв.	311,40 лв.
44	НАТОВАРВАНЕ И ПРЕВОЗ ЗЕМНИ ПОЧВИ НА ДЕПО ДО 5 КМ ТРАНСП. РАЗСТОЯНИЕ	м3	128,16	13,35 лв.	1 710,94 лв.
45	ОБРАТНО ЗАСИПВАНЕ НА ИЗКОПИ МАШИННО ВКЛ. УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ	м3	128,16	9,90 лв.	1 268,78 лв.
46	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА 30 СМ, С ОГРАНИЧЕНА ШИРИНА	м2	210,43	18,95 лв.	3 987,65 лв.
47	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА НЕПЛ.СМ С ДЕБЕЛИНА 5 СМ. С ОГРАНИЧЕНА ШИРИНА	м2	210,43	21,85 лв.	4 597,90 лв.
48	ИЗПИТВАНЕ ПЛЪТНОСТТА НА ТРЪБОПРОВОДИ ПОД ХИДР.НАЛЯГАНЕ ДО Ф100	м	173,00	1,32 лв.	228,36 лв.
49	ДЕЗИНФЕКЦИЯ ВОДОПРОВОДИ ДО Ф100ММ	100м	1,73	135,00 лв.	233,55 лв.
				Σ	33 983,11 лв.
	<b>Общо рехабилитация на улиците по цялата ширина за - ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА МРЕЖА С. СРЕДНОГОРЦИ</b>				

ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ
50	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ АСФАЛТОБЕТОН, ПЛ.СМЕС ЗА ГОРЕН ПЛАСТ -5СМ	м2	1 508,00	22,45 лв.	33 854,60 лв.
51	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ АСФАЛТОБЕТОН, ПЛ.СМЕС ЗА ГОРЕН ПЛАСТ -5СМ	м2	910,00	22,45 лв.	20 429,50 лв.
				Σ	54 284,10 лв.
	Общо по т. VI:				158 590,25
	ДДС 20%:				31 718,05
	Всичко:				190 308,30
				Непредвидени разходи:	3 800,00
				ДДС 20%:	760,00
				Всичко:	4 560,00

РЕКАПИТУЛАЦИЯ:				
ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 6:	Количество	Марка	Стойност	Ед. цена
Обект: „Вътрешна водопроводна мрежа с.Средногорци, община Мадан (ул. Изгрев, ул. П. Р. Славейков и ул. Еделвайс)“, в т.ч.: Част: Вътрешна водопроводна мрежа с. Средногорци, ул. "Изгрев" - диаметър в мм Ф90.	377	л.м	70 323,04 лв.	186,53 лв.
Част: Вътрешна водопроводна мрежа с. Средногорци, ул. "П.Р.Славейков" и ул. "Еделвайс" - диаметър в мм Ф90.	173	л.м	33 983,11 лв.	196,43 лв.
Част: Рехабилитация на улиците по цялата ширина за обект „Вътрешна водопроводна мрежа с.Средногорци, община Мадан (ул. Изгрев, ул. П. Р. Славейков и ул. Еделвайс)“.	2418	кв.м	54 284,10 лв.	22,45 лв.
Общо :			158 590,25 лв.	
ДДС 20%:			31 718,05 лв.	
Всичко:			190 308,30 лв.	

Непредвидени разходи:			3 800,00 лв.
ДДС 20%:			760,00 лв.
Всичко:			4 560,00 лв.

Съгласно легалната дефиниция на § 1, т. 15 от ДР на Наредба № 12/25.07.2016 г. за прилагане на подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове мачка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ на Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 - 2020 г., „непредвидени разходи“, са разходи, възникнали в резултат на работи и/или обстоятелства, които не е могло да бъдат предвидени при първоначалното проектиране. Същите водят до увеличаване на количествата, заложили предварително в количествените сметки към проекта, и/или до нови строително-монтажни работи, за които са спазени условията за допустимост на разходите, предназначени за постигане на целите на проекта. Ново възникнали строително-монтажни работи, могат да са единствено в рамките на вида дейност, в която попада одобрения проект, съгласно подписания ДПФП и приложенията към него, в изпълнение на изискванията на ПРСР, съответно при спазване на условията за допустимост по Наредба № 12/25.07.2016 г. и по-специално, допустими за финансиране дейности по чл.4, т.3. „изграждане, реконструкция и/или рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения в агломерации с над 2 000 в.ж. в селските райони“ от Наредбата.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ  
ОБЩИНА МАДАН  
инж. Фахри Мустафенов - Кмет на община Мадан

ИЗПЪЛНИТЕЛ  
„ТЕРОЛ“ ЕООД  
Александър Терзиев - Управител

\*Забележка: Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП.



ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА МАДАН  
 ИЗПЪЛНИТЕЛ: „ТЕРОЛ“ ЕООД  
 ДОГОВОР: №16-СВ-048/13.08.2019 година

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА: РЕКОНСТРУКЦИЯ И РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ВОДОСНАБДИТЕЛНИ СИСТЕМИ И СЪОРЪЖЕНИЯ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА МАДАН ПО ОБСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 6: Обект: „Вътрешна водопроводна мрежа с.Средногорци, община Мадан (ул. Изгрев, ул. П. Р. Славейков и ул.Еделвайс)“.

### ЗАМЕНИТЕЛНА ТАБЛИЦА

ОБСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 6: Обект: „Вътрешна водопроводна мрежа с.Средногорци, община Мадан (ул. Изгрев, ул. П. Р. Славейков и ул.Еделвайс)“.

СМР съгласно КСС, изразделна част от Договора.						Несъвпадение						РАЗЛИКА	
ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ	ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ	КОЛИЧЕСТВО	СТОЙНОСТ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	ОБСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 6: Обект: „Вътрешна водопроводна мрежа с.Средногорци, община Мадан (ул. Изгрев, ул. П. Р. Славейков и ул.Еделвайс)“.						ОБСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 6: Обект: „Вътрешна водопроводна мрежа с.Средногорци, община Мадан (ул. Изгрев, ул. П. Р. Славейков и ул.Еделвайс)“.						
	ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА МРЕЖА С. СРЕДНОГОРЦИ / УЛ. "ИЗГРЕВ"						ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА МРЕЖА С. СРЕДНОГОРЦИ / УЛ. "ИЗГРЕВ"						
1	РАЗКЪРТВАНЕ ВКЛ. РЯЗАНЕ АСФАЛТОВА НАСТИЛКА С ДЕБЕЛИНА ДО 10CM	м2	300,00	7,80	2 340,00	1	РАЗКЪРТВАНЕ ВКЛ. РЯЗАНЕ АСФАЛТОВА НАСТИЛКА С ДЕБЕЛИНА ДО 10CM	м2	391,05	7,80	3 050,19	91,05	710,19
2	РАЗКЪРТВАНЕ,ОТСТРАНЯВАНЕ С ТОВАРЕНЕ НА ТР.КАМ.Н.КА С ОГР.ШИРИНА И ДЕБ.ДО 30CM.	м2	300,00	19,89	5 907,00	2	РАЗКЪРТВАНЕ,ОТСТРАНЯВАНЕ С ТОВАРЕНЕ НА ТР.КАМ.Н.КА С ОГР.ШИРИНА И ДЕБ.ДО 30CM.	м2	391,05	19,89	7 699,77	91,05	1 792,77
3	ТЕСЕН ИЗКОП С СР.ШИРИНА ДО 1,20М.И ДЪЛБ ДО 2,0М В ЗЕМНИ ПОЧВИ МАШИННО ПО УЛИЦИ	м3	301,00	7,10	2 137,10	3	ТЕСЕН ИЗКОП С СР.ШИРИНА ДО 1,20М.И ДЪЛБ ДО 2,0М В ЗЕМНИ ПОЧВИ МАШИННО ПО УЛИЦИ	м3	200,96	7,10	1 426,82	-100,04	-710,28
4	ТЕСЕН ИЗКОП С ШИР ДО 0,6М,Н=ИЛИ<2М В СК.ПОЧВИ, МАШИННО НА ОТВАЛ	м3	301,00	33,65	10 128,65	4	ТЕСЕН ИЗКОП С ШИР ДО 0,6М,Н=ИЛИ<2М В СК.ПОЧВИ, МАШИННО НА ОТВАЛ	м3	202,59	33,65	6 817,15	-98,41	-3 311,50
5	ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪЧНА ПОДЛОЖКА 10CM. ПОД ТРЪБОПРОВОДИ	м3	60,00	39,00	2 340,00	5	ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪЧНА ПОДЛОЖКА 10CM. ПОД ТРЪБОПРОВОДИ	м3	35,87	39,00	1 398,93	-24,13	-941,07
12	ЗАСИПВАНЕ НА ТЕСНИ ИЗКОПИ С ПЯСЪК 20 CM	м3	120,00	39,00	4 680,00	12	ЗАСИПВАНЕ НА ТЕСНИ ИЗКОПИ С ПЯСЪК 20 CM	м3	112,73	39,00	4 396,47	-7,27	-283,53
15	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕВП ТРЪБИ НА ЧЕЛНА ЗАВАРКА В ОТКРИТИ ИЗКОПИ Ф 32 MM,PN16	м	45,00	15,60	702,00	15	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕВП ТРЪБИ НА ЧЕЛНА ЗАВАРКА В ОТКРИТИ ИЗКОПИ Ф 32 MM,PN16	м	38,10	15,60	594,36	-8,90	-107,64
19	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПХ НАДЗЕМЕН, КОМПЛЕКТ.	бр.	2,00	919,00	1 838,00	19	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПХ НАДЗЕМЕН, КОМПЛЕКТ	бр.	3,00	919,00	2 757,00	1,00	919,00
21	НАТОВАРВАНЕ И ПРЕВОЗ ЗЕМНИ ПОЧВИ НА ДЕПО ДО 5 КМ ТРАНСП. РАЗСТОЯНИЕ	м3	548,00	13,35	7 315,80	21	НАТОВАРВАНЕ И ПРЕВОЗ ЗЕМНИ ПОЧВИ НА ДЕПО ДО 5 КМ ТРАНСП. РАЗСТОЯНИЕ	м3	254,95	13,35	3 403,58	-293,05	-3 912,22
22	ОБРАТНО ЗАСИПВАНЕ НА ИЗКОПИ МАШИННО ВКЛ. УПЪЛЪТНЯВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ	м3	548,00	9,90	5 425,20	22	ОБРАТНО ЗАСИПВАНЕ НА ИЗКОПИ МАШИННО ВКЛ. УПЪЛЪТНЯВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ	м3	254,95	9,90	2 524,01	-293,05	-2 901,19
23	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА 30 CM, С ОГРАНИЧЕНА ШИРИНА	м2	300,00	18,95	5 685,00	23	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА 30 CM, С ОГРАНИЧЕНА ШИРИНА	м2	391,05	19,05	7 410,40	91,05	1 725,40
24	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА НЕПЛ.СМ С ДЕБЕЛИНА 5 CM, С ОГРАНИЧЕНА ШИРИНА	м2	300,00	21,85	6 555,00	24	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА НЕПЛ.СМ С ДЕБЕЛИНА 5 CM, С ОГРАНИЧЕНА ШИРИНА	м2	391,05	21,85	8 544,44	91,05	1 989,44
					Σ 65 053,76						Σ 60 023,12		-5 030,63
	ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА МРЕЖА С. СРЕДНОГОРЦИ / УЛ."П.Р. СЛАВЕЙКОВ" И УЛ."ЕДЕЛВАЙС"						ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА МРЕЖА С. СРЕДНОГОРЦИ / УЛ."П.Р. СЛАВЕЙКОВ" И УЛ."ЕДЕЛВАЙС"						
27	РАЗКЪРТВАНЕ ВКЛ. РЯЗАНЕ АСФАЛТОВА НАСТИЛКА С ДЕБЕЛИНА ДО 10CM	м2	138,00	7,60	1 076,40	27	РАЗКЪРТВАНЕ ВКЛ. РЯЗАНЕ АСФАЛТОВА НАСТИЛКА С ДЕБЕЛИНА ДО 10CM	м2	210,43	7,60	1 641,35	72,43	564,95
28	РАЗКЪРТВАНЕ,ОТСТРАНЯВАНЕ С ТОВАРЕНЕ НА ТР.КАМ.Н.КА С ОГР.ШИРИНА И ДЕБ.ДО 30CM.	м2	138,00	19,89	2 717,22	28	РАЗКЪРТВАНЕ,ОТСТРАНЯВАНЕ С ТОВАРЕНЕ НА ТР.КАМ.Н.КА С ОГР.ШИРИНА И ДЕБ.ДО 30CM.	м2	210,43	19,89 лв.	4 143,37 лв	72,43	1 426,15
29	ТЕСЕН ИЗКОП С СР.ШИРИНА ДО 1,20М И ДЪЛБ ДО 2,0М В ЗЕМНИ ПОЧВИ МАШИННО ПО УЛИЦИ	м3	220,00	7,10	1 562,00	29	ТЕСЕН ИЗКОП С СР.ШИРИНА ДО 1,20М И ДЪЛБ ДО 2,0М В ЗЕМНИ ПОЧВИ МАШИННО ПО УЛИЦИ	м3	153,07	7,10 лв.	1 086,80 лв	-68,93	-475,20

СМР съгласно КСС, неразделна част от Договора.						Искана промяна						РАЗЛИКА		
ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ	ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ	КОЛИЧЕСТВО	СТОЙНОСТ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
30	ТЕСЕН ИЗКОП С ШИР.ДО 0,8М,Н=ИЛИ<2М В СК.ПОЧВИ. МАШИННО НА ОТВАЛ	м3	58,00	33,65	1 964,40	30	ТЕСЕН ИЗКОП С ШИР.ДО 0,8М,Н=ИЛИ<2М В СК.ПОЧВИ. МАШИННО НА ОТВАЛ	м3	38,65	33,65 лв.	1 300,57 лв.	-17,35	-563,83	
31	ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪЧНА ПОДЛОЖКА 10СМ. ПОД ТРЪБОПРОВОДИ	м3	27,00	39,00	1 053,00	31	ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪЧНА ПОДЛОЖКА 10СМ. ПОД ТРЪБОПРОВОДИ	м3	16,30	39,00 лв.	635,70 лв.	-10,70	-417,30	
38	ЗАСИПВАНЕ НА ТЕСНИ ИЗКОПИ С ПЯСЪК 20 СМ	м3	54,00	39,00	2 106,00	38	ЗАСИПВАНЕ НА ТЕСНИ ИЗКОПИ С ПЯСЪК 20 СМ	м3	47,28	39,00 лв.	1 843,14 лв.	-6,74	-262,86	
44	НАТОВАРВАНЕ И ПРЕВОЗ ЗЕМНИ ПОЧВИ НА ДЕПО ДО 5 КМ ТРАНСП. РАЗСТОЯНИЕ	м3	182,00	13,35	2 429,70	44	НАТОВАРВАНЕ И ПРЕВОЗ ЗЕМНИ ПОЧВИ НА ДЕПО ДО 5 КМ ТРАНСП. РАЗСТОЯНИЕ	м3	128,16	13,35 лв.	1 710,94 лв.	-53,84	-718,76	
45	ОБРАТНО ЗАСИПВАНЕ НА ИЗКОПИ МАШИННО ВКЛ. УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ	м3	182,00	9,90	1 801,80	45	ОБРАТНО ЗАСИПВАНЕ НА ИЗКОПИ МАШИННО ВКЛ. УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ	м3	128,16	9,90 лв.	1 268,78 лв.	-53,84	-533,02	
46	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА 30 СМ, С ОГРАНИЧЕНА ШИРИНА	м2	138,00	18,95	2 615,10	46	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА 30 СМ, С ОГРАНИЧЕНА ШИРИНА	м2	210,43	18,95 лв.	3 987,65 лв.	72,43	1 372,55	
47	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА НЕП.СМ С ДЕБЕЛИНА 5 СМ. С ОГРАНИЧЕНА ШИРИНА	м2	138,00	21,85	3 015,30	47	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА НЕП.СМ С ДЕБЕЛИНА 5 СМ. С ОГРАНИЧЕНА ШИРИНА	м2	210,43	21,85 лв.	4 597,90 лв.	72,43	1 582,60	
					Σ	20 260,92						Σ	22 216,20	1 955,28
						78 314,67							72 239,32	-3 075,35
						18 062,93							14 447,86	-3 615,07
						90 377,80							86 687,18	-3 690,62

ВЪЗПОЖИТЕЛ:

Кмет на ОБЩИНА Тероп - Александър Тодоров

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

Управител на „ТЕРОП“ ЕООД - Александър Тодоров

Одобрил:

Технически правоспособно лице инж. Иван Атанасов

Строителен надзор представляващ ДЗЗД „РАФАИЛОВ СТРОЙНОРМ“ - инж. Петър Рафаилов

Съгласувал:

Консултант - Изпълнителен директор на „ДЖЕНЕРИС“ АД - Гергели Вълков

\*Забележка: Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП.